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MARREVESHJE E MIREKUPTIMIT

NE MES TE

KOMUNES SE JUNIKUT

DHE

KOMUNES SE DECANIT

Korrik 2013



Duke u bazuar ne nenin 6 te Ligjit pér vetéqeverisje Lokale numér 03/L-040 i datés
20.02.2008 si dhe ne nenin 9,10 dhe 11 te ligjit pér Kufijté Administrativ te Komunave
numér 03/1-041 i datés 20.02.2008, Komuna e Junikut e pérfagésuar nga Kryetari z. Agron
Kugi dhe Komuna e Deganit e pérfagésuar nga Kryetari Rasim Selmanaj lidhin kété:

Marréveshje te mirékuptimit.

Neni 1.

Me kété marréveshje Kryetarit te Komunés se Junikut z. Agron Kugi dhe Kryetari 1
Komunés se Decanit z. Rasim Selmanaj, jané pajtuar ge te rishikojné vijén administrative ge

indan keto dy Kotniing 16 PIESOI ..o vssanivsni covsarannsion

Neni 2.

Me gellim te kryerjes se punéve ne pércaktimin e vijés administrative te dy Komunat
do ti formojné grupet e punés me ekspert te lémive pérkatése nga Administrata Komunale.
Me vendim te vecante secili Kryetar do ti eméroj grupet punuese me pérshkrim te detyrave

te punés, obligimeve dhe pérgjegjésive te tyre.

Neni 3.

Grupet e punés bashkérisht ne pérputhje me dispozitat e ligjit mbi kufijté
administrativ dhe me gellim te zgjidhjes sa me adekuate ne interes té qytetareve te té€ dy
Komunave duhet te pércaktojné vijén ndarése administrative, né bashképunim me

Institucionet gendrore.

Neni 4.

Raporti — Elaborati i grupeve te punés i dorézohet Kryetareve dhe Kuvendeve

Komunale te dy Komunave pér procedim te métejme dhe aprovim.



Neni 5.

Kjo Marréveshje e Mirékuptimit hyn ne fuqi me rastin e nénshkrimit nga ana e
kryetareve te dy Komunave.

Neni 6.

Pér zbatimin e késaj marréveshje do te kujdesen Kryetaret e Komunave Junik dhe

Degan si dhe Drejtorité pérgjegjése.
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